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Zapisy trwają!
Zapisz się na kurs językowy
 i zacznij mówić!
Zapisz się


 
 
 
 
 
   Szkoła Językowa – Professional English School
 
 
   Szkoła językowa – Professional English School jest na rzeszowskim rynku od 2006 roku. Doświadczenie, pasja i profesjonalizm to nasze główne atuty. Kursy które proponujemy są „szyte na miarę” potrzeb naszych klientów. Ty definiujesz jakie cele chcesz osiągnąć, a my dobieramy najlepsze rozwiązanie. Dzięki sprawdzonym metodom nauczania, ciągłemu rozwojowi i zespołowi świetnych lektorów zaufały nam międzynarodowe firmy i instytucje. Od lat prowadzimy szkolenia dla małych firm i wielkich korporacji, lekcje indywidualne i grupowe, zajęcia dla początkujących i zaawansowanych. W każde zlecenie angażujemy się w 100%. Sprawdź nasze referencje i przekonaj się, dlaczego klienci polecają nasze usługi.
 
 
 
  
      
 
       
 
     Rozwijaj się - Wybierz kurs
Zacznij mówić w języku obcym
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Kursy dla dzieci
Łącząc naukę z zabawą uczymy skutecznie i z pasją. Zapraszamy na kursy dzieci od 3 do 14 lat. Interaktywne i angażujące lekcje, sprawdzone metody nauczania i fantastyczna kadra lektorów - to nasze główne atuty.


 
 
     
						
							
						Kliknij po więcej
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Kursy dla młodzieży
Od 16 lat pomagamy młodym ludziom doskonalić znajomość języków  oraz swobodnie się komunikować. Możesz wybrać kurs ogólny, przygotowujący do matury lub międzynarodowych certyfikatów, np. TOEFL.
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Kursy dla dorosłych
Oferujemy rozwiązania, które pozwolą Ci skutecznie poszerzyć językowe umiejętności. Dzięki naszemu doświadczeniu, najwyższym standardom nauczania i pasji uczymy skutecznie. Zaufaj profesjonalistom!
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Kursy online
Ucz się z najlepszymi lektorami gdziekolwiek jesteś... Możesz szlifować językowe umiejętności na laptopie, tablecie lub smartfonie w dowolnym miejscu i czasie. Jeśli cenisz elastyczność i wygodę sprawdź naszą ofertę kursów online.
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						Napisz test 					 
 
						Darmowy test on-line pomoże Ci przekonać się na jakim jesteś poziomie językowym. Diagnoza poziomu umożliwi nam dobranie dla Ciebie odpowiedniego kursu.					
 
 
 
 
     
						
							
						Kliknij po więcej
		  
 
 
 
 
          
   
						Wyślij zapytanie					 
 
						Jeżeli masz jakiekolwiek pytania możesz śmiało wysłać zapytanie do nas i odpowiemy najszybciej jak to możliwe. 					
 
 
 
 
     
						
							
						Kliknij po więcej
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     Dlaczego warto wybrać naszą szkołę
 
 
      
															
								
														 Mamy 16 lat doświadczenia 
 Jesteśmy szkołą językową, która stale się rozwija. Od 16 lat organizujemy kursy językowe na najwyższym poziomie zarówno dla klientów indywidualnych jak i firm. W rezultacie tego szkoła posiada rzesze wiernych Kursantów, którzy co roku kontynuują naukę języków obcych razem z nami.

 
   
															
								
														 Określamy poziom znajomości języka dwustopniowo 
 Zależy nam na tym, aby przed rozpoczęciem nauki ocenić poziom zaawansowania językowego. W tym celu nasi przyszli kursanci nie tylko rozwiązują test, ale także biorą udział w audycie. Jest to krótka rozmowa z naszym metodykiem, pozwalająca na kompleksowe sprawdzenie poziomu językowego. To jeden z wielu aspektów, wyróżniających nas na rynku!

 
   
															
								
														 Prowadzimy kursy na wszystkich poziomach A0-C1 
 Prowadzimy kursy na wszystkich poziomach zaawansowania i w każdej grupie wiekowej (od 3 roku życia). Każdy znajdzie coś dla siebie ? W naszej szkole przełamiesz barierę językową w mówieniu, doszlifujesz gramatykę, ale także przygotujesz się do egzaminów np. TOEFL czy TOEIC.

 
   
															
								
														 Skutecznie przygotowujemy do egzaminów 
 Zapewniamy kompleksowe przygotowanie do ważnych egzaminów w życiu każdego ucznia, jakimi są egzamin ósmoklasisty oraz matura. Dodatkowo nasza szkoła zapewnia próbne egzaminy (w cenie kursu), aby uczniowie mogli się sprawdzić i pokonać stres!

 
   
															
								
														 Profesjonalna kadra 
 Nasz sukces nie byłby możliwy, bez doświadczonej kadry. Są to eksperci, którzy stale rozwijają swoje umiejętności. Ponadto mają wsparcie metodyka, aby mieć pewność, że zajęcia przez nich prowadzone będą na najwyższym poziomie. Lektorzy to specjaliści, posiadający indywidualne podejście do kursanta. Poza tym bardzo uważnie słuchamy opinii naszych uczniów, zarówno tych wyrażanych w trakcie kursu jak i po jego zakończeniu.

 
   
															
								
														 Jesteśmy w centrum Rzeszowa 
 Dużym atutem Szkoły Językowej Professional English School jest położenie. Co najważniejsze, znajdujemy się w centrum Rzeszowa. Łatwo dojedziesz do nas wieloma liniami autobusów, a także zaparkujesz samochód. Dbamy o to, aby zapewnić kursantom wysoki komfort nauki. Każda z naszych sal jest tematycznie urządzona, wyposażona w najwyższej jakości sprzęt i pomoce dydaktyczne.

 
   
															
								
														 Uczymy największe firmy z Doliny Lotniczej 
 Ważnym aspektem działania naszej szkoły językowej są kursy dla firm. Zaufało nam wiele korporacji oraz zakładów pracy. Nauczamy pracowników firm znajdujących się w Dolinie Lotniczej (m. in. MTU, BorgWarner czy HeliOne). To pokazuje jak duże doświadczenie mają nasi lektorzy i jak zaawansowany jest ich język.

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
    
        Szkoła języków obcych — Rzeszów 
Swobodne posługiwanie się angielskim stało się w dzisiejszych czasach jedną z podstawowych umiejętności. Używamy tego języka nie tylko przy okazji komunikacji z zagranicznymi kontrahentami w pracy czy podczas lekcji w szkole, ale również w czasie wolnym, korzystając z internetu, oglądając filmy lub seriale, a także robiąc zakupy online. Warto więc doskonalić swoje umiejętności językowe, aby anglojęzyczna komunikacja przychodziła nam z łatwością. Właśnie w tym celu powstała nasza szkoła w Rzeszowie — oferujemy kursy angielskiego przeznaczone dla osób w każdym wieku, zapewniające efektywną naukę zarówno dla najmłodszych dopiero poznających język obcy, jak i pracowników firm, którzy chcą zwiększyć swoje kwalifikacje zawodowe.
Lekcje angielskiego online lub stacjonarnie
W naszej szkole językowej w Rzeszowie przygotowaliśmy bogatą ofertę kursów angielskiego przeznaczonych dla wszystkich grup wiekowych. Najważniejsza zawsze jest nauka języka od najmłodszych lat, która zaprocentuje w przyszłości i zapewni swobodę w komunikacji ustnej oraz pisemnej, dlatego proponujemy między innymi lekcje dla dzieci od 3 do 12 lat. Uwzględniamy indywidualne predyspozycje, a także potrzeby podopiecznych, zapewniając im efektywne, a przy tym angażujące zajęcia. Ponadto prowadzimy też kursy językowe — online lub stacjonarnie — dla młodzieży, zarówno w ramach korepetycji przygotowujących np. do matury z angielskiego, jak i w celu doskonalenia swoich umiejętności oraz nauki bezproblemowej komunikacji w języku obcym.
Kurs angielskiego (Rzeszów) dla dorosłych
Poza lekcjami angielskiegoonline lub stacjonarnie dla dzieci i młodzieży w naszej szkole językowej w Rzeszowie prowadzimy też kursy przeznaczone dla dorosłych. Stanowią one znakomity wybór nie tylko dla osób, które chcą doszlifować swoje umiejętności, aby jeszcze swobodniej posługiwać się językiem obcym na co dzień. Oferujemy również zajęcia z języka specjalistycznego, idealne przede wszystkim dla pracowników firm. Lekcje prowadzone przez wykwalifikowanych lektorów obejmują angielski w biznesie, kurs słownictwa technicznego perfekcyjny dla inżynierów, a także naukę ogólną gramatyki. Proponujemy zajęcia na każdym poziomie zaawansowania, od A0 do C1, aby sprostać różnorodnym oczekiwaniom.
Angielski przez Skype? A może zajęcia stacjonarne? Skontaktuj się z Professional English School!
Bez względu na to, czy szukasz atrakcyjnych lekcji angielskiego online dla swojej pociechy, przygotowujesz się do egzaminu certyfikacyjnego, chcesz przypomnieć sobie zasady gramatyki, czy potrzebujesz zwiększyć swoją wiedzę z zakresu języka obcego biznesowego, trafiłeś we właściwe miejsce. W szkole językowej Professional English School w Rzeszowie zaproponujemy Ci kurs dostosowany do Twoich potrzeb pod względem poziomu zaawansowania, zakresu materiału, a także formy zajęć (indywidualnych bądź grupowych; online lub stacjonarnych). Nasz zespół lektorów zagwarantuje Ci skuteczną naukę w przyjemnej atmosferze. Zapraszamy! 
 
 
 
 
 
        Nasi partnerzy
 
 
   Firmy i instytucje które uczą się języków obcych w naszej szkole.
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        Co klienci mówią o nas?
 
 
         
						"Ogromnie polecam. Uczestniczę w zajęciach prowadzonych przez Roksanę i jest to jak dotąd najlepsza z nauczycieli angielskiego jacy mnie uczyli, jest pierwszym nauczycielem, który sprawił, że nauka angielskiego to przyjemność. Roksana jest profesjonalistką zawsze bardzo dobrze przygotowaną do swoich zajęć. Zajęcia są ciekawe, wymagają zaangażowania a jednocześnie nie odczuwam demotywacji, gdy czegoś nie wiem. Dziękuję za dotychczasowe zajęcia i czekam na kolejne!"					
 
  Piotr MałeckiKursant 
 
 
    
						"Dziękuję. Jeszcze nigdy tak chętnie nie uczestniczyłem w jakichkolwiek zajęciach angielskiego, nie mogę doczekać się następnej edycji kursu.
Roksana zawsze punktualna, cierpliwa, uśmiechnięta. Nazwa szkoły zgodna w 100% z Jej profesjonalizmem. Do zobaczenia jesienią! :)"					
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 Łukasz SzałkowskiKursant 
 
 
    
						"Świetna szkoła z dużymi perspektywami. Bardzo zróżnicowane zajęcia, ciekawa podstawa programowa i mega profesjonalne podejście do uczniów. Profesjonalne, a zarazem bardzo ciekawe! Pani Roksana to najlepszy lektor jakiego miałam do tej pory, potrafi zainteresować ucznia i dostosować się do każdej osoby mimo, że grupa nieraz ma zróżnicowanych podopiecznych. A nie jest to łatwa sztuka. Widzę u siebie ogromny postęp w języku i nie mam już bariery w rozmowach biznesowych. Serdecznie polecam. :)"					
 
  Natalia Kamińska 
 
 
    
						"Kurs na bardzo wysokim poziomie. Materiał edukacyjny przewidziany do nauki przydatny, przedstawiony w różnych ciekawych formach. Podręczniki, ćwiczenia, zadania online w znakomity sposób umożliwiały naukę języka oraz dawały różne możliwości zdobywania i utrwalania wiedzy.   Profesjonalizm Pani Lektor, różnorodne metody i formy pracy, stosowane ćwiczenia, zadania oraz sposób przekazywania wiedzy  pozwoliły na uzyskanie wysokiego poziomu wiedzy wszystkich kursantów."					
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 Barbara Rut 
 
 
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
   Więcej opinii znajdziesz na Google.com
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 Ta strona korzysta z ciasteczek aby świadczyć usługi na najwyższym poziomie. Dalsze korzystanie ze strony oznacza, że zgadzasz się na ich użycie. Musisz zaakceptować by korzystać z serwisu. 
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Manage consent
     Close       Privacy Overview
  This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
 
  
 
    
								Necessary							   Necessary 
 Always Enabled 
   
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. These cookies ensure basic functionalities and security features of the website, anonymously.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

 
 
 
 
   
								Functional							   Functional 
 
   
									Functional cookies help to perform certain functionalities like sharing the content of the website on social media platforms, collect feedbacks, and other third-party features.
								
 
 
 
   
								Performance							   Performance 
 
   
									Performance cookies are used to understand and analyze the key performance indexes of the website which helps in delivering a better user experience for the visitors.
								
 
 
 
   
								Analytics							   Analytics 
 
   
									Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
								
 
 
 
   
								Advertisement							   Advertisement 
 
   
									Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
								
 
 
 
   
								Others							   Others 
 
   
									Other uncategorized cookies are those that are being analyzed and have not been classified into a category as yet.
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